
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 21

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

728069 02.80 343 1 513 11.39 132 5

607275 07.72 328 1 500 12.44 156 1

797289 10.87 327 0 485 10.51 134 6

797290 02.85 316 5 498 09.49 107 9

029469 06.62 324 4 482 09.60 168 2

728071 05.83 335 1 522 09.60 132 4

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 286 1973 12 3000 829 27

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

10.04.2010

16:40 Uhr

Bayern

Bezirksliga A-Süd

Spalt

Gasthof Hoffmanns Keller

14:00 Uhr

489

440

318

310

450

466

416

453319

X

309

612261

062348

Grum Phillip

Pfützner Wolfgang

Schäff Fritz

Scheibenberger Robert

667514

617629

321

308

626867

612262

000000

170

172

158

182

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Simon Stengel,
Tel. 09131-31471
Fax: 09131-303140 

X

Gut Holz Spalt 1 Frisch Auf Dinkelsbühl 1

Flachenecker Norbert

Fay Lorenz

Reindl Johannes

Reindl Josef

Hahn Mario

Hoffmann Anton

0

Dammer Peter

Kirsch Wolfgang

0

158

187

1027 27141885

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung

0 000000 0


