

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

SENIOREN	
DAMEN	
HERREN	X
JUNIOREN	
JUGEND	

Spielleiter	Simon Stangal
Spielleiter:	Simon Stengel,

Tel. 09131-31471 Fax: 09131-303140

## Spielbericht

Land:	Bayern						
Ort:	Spalt	Datum: 10.04.20	010				
Bahnanlage:	Gasthof Hoffmanns Keller						
Spielbeginn:	14:00 Uhr	Spielende: 16:40 U	Spielende: 16:40 Uhr				
Klasse:	Bezirksliga A-Süd	Spieltag:	21				
	<u> </u>	Spieltag:   If Dinkelsbühl 1	21				

Heimmannschaft: Gut Holz Spalt 1					Gastmannschaft: Frisch Auf Dinkelsbühl 1								
Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
728069	Flachenecker Norbert	02.80	343	170	1	513	612261	Grum Phillip	11.39	318	132	5	450
607275	Fay Lorenz	07.72	328	172	1	500	062348	Pfützner Wolfgang	12.44	310	156	1	466
797289	Reindl Johannes	10.87	327	158	0	485	667514	Schäff Fritz	10.51	319	134	6	453
797290	Reindl Josef	02.85	316	182	5	498	617629	Scheibenberger Robert	09.49	309	107	9	416
029469	Hahn Mario	06.62	324	158	4	482	626867	Dammer Peter	09.60	321	168	2	489
728071	Hoffmann Anton	05.83	335	187	1	522	612262	Kirsch Wolfgang	09.60	308	132	4	440
Differenz:	286		1973	1027	12	3000				1885	829	27	2714
1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3)			3) Protest					Ja Nein					
Bemerkungen zu: Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung													
Schiedsrichter O.K.								Schie	dsrichter O.K.	Ja Nein		Anlag	en 🗌
Heimmannschaft:			Sch	iedsrich	dsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:								